
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

ГОРОДА СОЛНЕЧНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ   

__________________________________________ 
   

РЕШЕНИЕ 

5 февраля 2024 года                               №  1 / 29 – 6 
 

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии города 

Солнечногорск Московской области  

 

Рассмотрев протокол № 2 Счетной комиссии о результатах тайного 

голосования по выборам на должность Секретаря территориальной 

избирательной комиссии города Солнечногорск, в соответствии со статьей 28 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 11 Методических рекомендаций о порядке формирования 

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденных Постановлением Центральной избирательной 

комиссии РФ от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 территориальная 

избирательная комиссия города Солнечногорск 

 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить Протокол № 2 от 05.02.2024г. Счетной комиссии 

избирательной комиссии о результатах тайного голосования по вопросу 

избрания секретаря ТИК.  

2.  Признать избранной на должность секретаря ТИК Кисиленко Ирину 

Алексеевну. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сенеж», в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и в сети 

Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии города Солнечногорск 

Московской области С. А. Митряшина. 

 
 

 

Председатель                                                                                 С.А. Митряшин 
 

 
 

Секретарь                                                                                         И.А. Кисиленко 

 


